# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 13.

Czwartek, 5 (17) Stycznia.

1867 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i Niedziach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

130 położonej, i 6. Wojciecha Boruckiego, co do sumy rsr. 1 500, w Dziale IV pod Nr. 44 na dobrach Maciszewice z Okręgu wartskiego stojącej. Otworzyły się spadki, do regulacji których, oznacza się termin przed podpisaniem Rejentem i w jego Kancelarii na dzień 13 (25) Lipca 1867 r. Kalisz d. 21 Grud. (2 Stycz.) 1866/7 r. Wilhelm Grabowski.

(N. D. 127) *Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Radomiu.*

Po śmierci: 1. Franciszka Żarskiego, właściciela dóbr Ninkowa, z Okręgu Szydłowieckiego. 2. Barbary z Rudnickich Kołtataj, wierzycielki sumy rsr. 30,000, pod Nr. 34. Działu IV wykazu hipotecznego dóbr Wólki Kluckiej, z tegoż Okręgu. i 3. Zofji Strzemboszewej, ce do ostrzeżenia względem współwłasności sumy rsr. 5,400 z procentem i kosztami pod Nr. 24 wykazu dóbr Bory E, z Okręgu Solecznego zapisanego, otworzyły się spadki, do regulacji których, wyznaczam termin ostateczny na dzień 6 (18) Kwietnia 1867 roku.

Radom dnia 17 (29) Września 1866 r. J. N. Zengteler.

(N. D. 131). *Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Augustowskiej Wydziału II-go.*

Zawiadam wszystkich interesowanych, że do uregulowania przed nim spadków:

1. Po Teodorze Szmideckim, współwierzycielu rs. 12,000, rs. 1,974 kop. 87 i rs. 2,900 na dobrach w embry w Okręgu Kalwaryjskim położonych, w dziale IV wykazu hipotecznego pod Nr. 48; zaś rs. 4,645 na dobrach Giełgudyski Szaki w Okręgu Marjampolskim położonych, w tymże dziale pod Nr. 5 zapisanych, oraz

2. Po Klotyldzie Eufrozynie 2ch imion Borkiewiczowej, wierzycielce rs. 375 na dobrach Ochotniki w Okręgu Sejnieńskim położonych, w tymże dziale pod Nr. 22 ubezpieczonych, dzień 10 (22) Lipca 1867 r. wyznaczony został.

Suwałki d. 23 Grud. (4 Stycz.) 1866/7 r. J. Kowalski.

(N. D. 21). *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Tarnogrodzkiego.*

Po śmierci Walentego, Justyny Futymskich i Franciszka Oszustowicza, współwłaścicieli nieruchomości w mieście Frampolu pod Nr. policyjnym 28 położonej. Toczy się postępowanie spadkowe, do regulacji którego, termin na dzień 3 (15) Maja 1867 r. pod prekluzją w Kancelarii mej wyznaczam.

Biłgoraj dnia 19 (31) Sierpnia 1866 r. Wołodkiewicz

## LICYTACJE

### I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 121). *Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu*

Podaje do wiadomości, iż w dniu 26 Stycznia (7 Lutego) 1867 o godzinie dwunastej w południe w pałacu Rządowym przy ulicy Rymarskiej, pod Nr. 741 w miejscu jej posiadzeń, odbywać się będzie licytacja, przez podanie opieczętowanych deklaracji na sprzedaż drzewa z lasów rządowych Leśnictwa Nowa-Aleksandra Gubernji Lubelskiej w bliskości rzeki Wisły położonych, a mianowicie z cięć w Obrębie Rudy lit.

Michałowi Rzeszotarskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wydziału I, w Warszawie pod Nr. 1767 urzędującemu, na ręce własne.
3. Tomaszowi Zarembe Wójtowi Gminy Brudno, do której Pelcowizna i zamieszkanie Józefa Gędzińskiego należy, w Nowej Pradze pod Warszawą w Okręgu Warszawskim urzędującemu na ręce własne.

Wszystkim dnia 8 (20) Września 1866 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 12 (24) Września 1866 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 7 (19) Listopada 1866 r.

Sprzedawcą drygującym będzie Kazimierz Brzeziński obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 24 Wrześ. (6 Paźdz.) 1866 r.

Radca Dworu, Zgórski

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie dnia 24 Września (6 Paźdz.) 1866 r.

Radca Dworu Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, w terminie przygotowawczego przysądzenia na

dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1866/7 r. odbył się, nieruchomości Nr. 227/8 w Warszawie, Janowi Nepomucynowi Leszczyńskiemu za sumę rsr. 10,000 przygotowawczo przysądzoną została, i termin do ostatecznego jej przysądzenia na dzień 14 (26) Lutego 1867 r. wyznaczony został.

Warszawa d. 27 Grud. (8 Stycz.) 1867 r.
R. D. Zgórski.

(N. D. 114) *Pisarz Trybunału Cywilnego I-iej Instancji*

*Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.*

Akt tenże wciągnięty został do księgi wieczystej zajętej nieruchomości przez Stanisława Brzozowskiego Sędziego Trybunału, sprawującego obowiązki Pisarza Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Augustowskiej Wydziału II w dniu 27 Maja (8 Czerwca) r. b. a do księgi zarejestrowanej przez podpisanego Pisarza Trybunału w dniu tymże r. b.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nastąpi w dniu 12 (24) Lipca) 1861 r. o godzinie 10 z rana, dwie zaś dalsze publikacje co dwa tygodnie po sobie idące podobnie o godzinie 10 z rana, wszystko to na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego I Instancji Gubernji Augustowskiej Wydziału II w mieście Gubernialnem Suwałkach w domu zwykłych posiedzeń Sądowych.

w Suwałkach d. 29 Maja (10 Czerw.) 1861 r. (podp.) K. Grabowski.

Egzemplarz tego obwieszczenia w dniu dzisiejszym na tablicy w sali audjencjonalnej Trybunału Cywilnego I Instancji Gubernji Augustowskiej Wydziału II wywieszony został, poświadczam.

w Suwałkach d. 29 Maja (10 Czerwca) 1861 r. (podp.) K. Grabowski Pisarz.

Przygotowawczo przysądzenie powyższej nieruchomości odbyło się w d. 28 Września (10 Października) 1861 r. na rzecz Michela Kokoszki za sumę rs. 4420 ustepnie tenże Kokoszka wierzytelność swoją z procentami i kosztami, mocą aktu urzędowego z d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1861 r. cedował Jakobowi Łaski-mu podstawiając go w prawa swoje co do tej egzekucji za sumę rs. 3191 którą oparł nie tylko na cedowanej wierzytelności, ale i na drugiej sumie rs. 2000 na t.j. nieruchomości ubezpieczonej, Jakob Łaski z tego tytułu obecnie dłużny reszty rs. 791 z procentem, a ponieważ ani Littauer ani Łaski tej kwoty niezapłacili, Michał Kokoszka wyrokiem tutejszego Trybunału daty 23 Listopada (5 Grudnia) 1865 r. został podstawiowany w miejsce Jakóba Łaskiego do kontynuowania powyższej subhastacji, a drugim wyrokiem tegoż Trybunału d. 28 Grudnia 1865 (9 Stycznia) 1866 r. termin do stanowczego przysądzenia tejże nieruchomości był wyznaczony na dzień 21 Lutego (5 Marca) 1866 r. a gdy takowy spełził bezskutecznie z powodu apelacji przez Littauera założonej nowy termin wyrokiem Trybunału d. 8 (20) Grudnia 1866 r. do stanowczego przysądzenia zeznaczonej nieruchomości jest oznaczony na dzień 8 (20) Lutego 1867 r. godzinę 10 z rana na publicznej audjencji Trybunału tutejszego Licytacja zacznie się od sumy rs. 4400. Nadmieniam przytem że subhastacja tę obecnie popiera Aleksander Szymański Patron.

Suwałki d. 19 (31) Grudnia 1866 r.

(LS) podp. Wierzbicki, Pisarz.

(N. D. 104). Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 1775 zamieszkały, zawiadamia i ogłasza:

Że w dobrach Otwock Gubernji Warszawskiej położonych, do własności nieletnich Zygmunta i Zofji Anieli 2-ich imion rodzeństwa Kurtz należących, z mocy uchwały Rady Familijnej pod powagą Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wydziału II w dniu 6 (18) Września 1866 r. zapadłej, a przez Trybunał Cywilny Gubernji Warszawskiej w Warszawie zatwierdzonej, sprzedana zostanie przez publiczną w drodze beneficjalnej licytacji część lasu zwana po za Swidrem, mająca powierzchnię włók 4 mórg 21 prętów 80.

Po odbyciu w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1866 r. przygotowanego przysądzenia, termin do ostatecznego przysądzenia był wyznaczony i ogłoszony na dzień 19 (21) Grudnia 1866 roku. Gdy wszakże termin ten spełził bezskutecznie, przeto nowy termin do ostatecznego przysądzenia takowej części lasu, wyznaczony został na dzień 12 (24) Stycznia 1867 r. godzinę 1 3/4 z południa i odbędzie się przed W-y m Umienieckim Sędzią delegowanym w miejscu zwykłych posiedzeń tutejszego Trybunału Cywilnego w domu pod liczbą 549 przy ulicy Długiej. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,060 kop. 62.

Vadium potrzeba złożyć rs. 1,000.

2275/6 i 2306B, narożnie przy ulicy Dzikiej i Miłej, w Warszawie położonych, wydzierżawione zostaną przez publiczną licytację na rok jeden, poczynając od dnia 1 Kwietnia n. s. 1867 r. do tegoż dnia i miesiąca 1868 r.

Termina do odbycia tych licytacji przed podpisanym Komornikiem na gruncie zajętych posesji, to jest:

dla nieruchomości Nr. 683, na dzień 1 (13) Lutego 1867 r. godzinę 12 w południe, poczynając od sumy rsr. 156 kop. 50.

dla nieruchomości Nr. 507, na dzień 3 (15) Lutego 1867 r. godzinę 12 w południe, poczynając od sumy rsr. 200, a

dla nieruchomości Nr. 2275/6 i 2306B, na dzień 8 (20) Lutego 1867 r. godzinę 12 w południe, poczynając od sumy rsr. 500, wyznaczone zostały.

Warunki licytacyjne, przejrzane być mogą w Kancelarji mojej w Warszawie, przy ulicy Ś to Jerskiej, w domu pod Nr. 1776a utrzymywanej.

Warszawa dnia 2 (14) Stycznia 1867 r.

Antoni Tymecki.

(N. D. 148). Podpisany Komornik, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 6 (18) Stycznia 1867 r. poczynając od godziny 1 z południa na targu Nowe-miasto zwanym, w Warszawie zajęte w drodze egzekucji Sądowej nieruchomości to jest: meble machoniowe, jesionowe, lauszaft, i t. p. przedmioty, przez publiczną licytację niezawodnie sprzedane będą.

Antoni Tymecki.

## ZAPOZWY EDYKTALNE.

(N.